
Zarządzenie Nr 9/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 08 lutego 2016 r. 

KA.0050.9.2016 

 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej na rok 2016 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonać częściowego podziału rezerwy ogólnej ustalonej w § 4 Uchwały budżetowej gminy Wręczyca 

Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. w kwocie 

220,52 zł. 

 

§ 2. 

 

W związku z § 1 Zarządzenia dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca 

Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r.: 

- w § 2, w tabeli – wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 

1do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2                           

do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 55.776.320,38 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 48.410.486,00 zł; 

 dochody majątkowe: 7.365.834,38 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 56.849.982,49 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 43.495.114,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 33.844.852,80 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.448.307,00 zł, w tym: ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 16.000,00 zł; 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.396.545,80 zł,                 

w tym: ze środków pochodzących z budżetu UE – 97.855,79 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.004.200,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.046.062,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 600.000,00 zł; 

 wydatki majątkowe: 13.354.867,69 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12.854.867,69 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 4.988.582,69 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.888.648,38 zł. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 9/2016 Wójta Gminy 

Wręczyca Wielka z dnia 

08 lutego 2016 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                          KWOTA W ZŁ. 

                      Zwiększenia            Zmniejszenia 

          (+)             (-) 

1 2  3    4                5              6 

 

1. 758   Różne rozliczenia      -   220,52  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   220,52  

w tym: 

 

75818   Rezerwy ogólne i celowe     -   220,52  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   220,52  

 

2.801   Oświata i wychowanie    220,52   -  

z tego: 

- wydatki bieżące      220,52   -  

w tym: 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3,51   -  

z tego: 

- wydatki bieżące      3,51   -  

 

 80104  Przedszkola      200,82   -  

z tego: 

- wydatki bieżące      200,82   -  

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  16,19   -  

z tego: 

- wydatki bieżące      16,19   -  

               

RAZEM          220,52   220,52 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 9/2016 Wójta Gminy 

Wręczyca Wielka z dnia 

08 lutego 2016 r. 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

  (+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1. 758   Różne rozliczenia      -   220,52  

75818   Rezerwy ogólne i celowe     -   220,52  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   220,52

 statutowych jednostek budżetowych 

 

2.801   Oświata i wychowanie    220,52   -  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3,51   -  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  3,51   -  

statutowych jednostek budżetowych 

 

 80104  Przedszkola      200,82   -  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  200,82   -  

statutowych jednostek budżetowych 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  16,19   -  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  16,19   -  

statutowych jednostek budżetowych 

               

RAZEM          220,52   220,52 

 

 
 

 

 

 

 

 


